

هم‌افزایی بیشتر انجمن صنایع نساجی ایران و اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک

۳- لزوم درج قیمت تمام شده بر روی محصول و درج در سامانه
۴- تعرفه واردات ماشین آلات نو و دست دوم
۵- دستورالعمل‌های لزوم عرضه محصول نهائی در بورس
۶- تعرفه‌های گمرکی زنجیره ارزش نساجی در سال ۱۴۰۱
۷- نمایشگاه‌های نساجی و پوشاک و مشکلات مربوط به سالن‌ها و ساعات بازدید
۸- سند توسعه هفتم و نقش صنعت نساجی در آن
۹- نقشه راه‌بردی صنعت نساجی، صنعت فرش که در دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت در حال آماده سازی می باشد .
۱۰- موضوع مواد اولیه مورد نیاز صنعت نساجی
۱۱- موضوع عرضه تلفیقی محصولات پتروشیمی مورد نیاز صنعت نساجی در بورس کالا
۱۲- موضوع قاچاق و واردات بی رویه

پس از طرح موضوعات مشترک به تفصیل در خصوص موارد بحث و تبادل نظر صورت گرفت که با توجه به لزوم جمع بندی موضوعات مقرر شد کارگروه مشترکی با حضور نمایندگان دو تشکل نسبت به بررسی و جمع بندی موارد اقدام نماید. همچنین مقرر شد تا موضوع لزوم تعیین تکلیف مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت طی مکاتبه مشترک مطرح و پیگیری گردد.



یکشنبه نهم مرداد ماه، هزار و صد و چهاردهمین نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران میزبان حضور اعضای محترم هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک بود.

در این نشست که با حضور اعضای منتخب دوره جدید هیئت مدیره اتحادیه و به منظور بررسی زمینه‌های همکاری های مشترک دو تشکل و هم‌افزایی بیشتر در خصوص برنامه‌های آتی دو تشکل برگزار شده بود پس از معرفی حاضرین در نشست مهندس دستمالچی‌پان رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران، به سوابق همکاری های مشترک دو تشکل در سالهای گذشته اشاره و ابراز امیدواری نمود که این همکاری‌ها در دوره جدید هیئت مدیره‌های دو تشکل گسترش یابد. در ادامه مهرداد زکی‌پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک نیز به لزوم همگرایی بیشتر تشکل‌های فعال در زنجیره ارزش نساجی پرداخت و تشکیل دبیرخانه مشترک تشکل‌های صنفی و صنعتی نساجی و پوشاک در سالهای اخیر را مقدمه موفقی از همگرایی بیشتر تشکل‌ها دانست.

در ادامه این نشست که با حضور آقایان دستمالچی‌پان، کاظمی، شیبانی، نیلفروش زاده، ضابطی، مباشر، حسینی، لاجوردی، ضرابی از اعضای هیئت مدیره انجمن، آقایان کاردان پور، توکلی، زینالو، ذوالفقاری، صفوی، عزیزیان، رنجبران، الهوردی، سرشارزاده، نوری، مقدم، سقایتی از روسا و دبیران کارگروه‌های تخصصی انجمن و آقایان زکی‌پور، نامی، افتخاری، بهرامپور، شیرازیها، مقدم، همتی و قدیری از اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک برگزار شد؛ مهندس امامی رئوف به طرح موضوعات مشترک ذیل در جهت هم‌افزایی بیشتر دو تشکل در حصول نتیجه پرداخت که پس از طرح موضوع بحث و تبادل نظری در این خصوص صورت پذیرفت.

۱- موضوعات مورد بحث در خصوص تعاملات دفتر اداره کل صنایع منسوجات و پوشاک در به نتیجه رساندن مکاتبات و پیگیری ها
۲- موضوع شناسه کالا و الزام ثبت در سامانه جامع

استمداد معاونت علمی ریاست جمهوری از انجمن صنایع نساجی ایران برای تأسیس مرکز نوآوری نساجی

دکتر ستاری با انتقاد از روند فعلی توسعه صنعت در کشور به توجه و تمرکز بخش خصوصی بر نوآوری و فناوری های جدید در جهت ایجاد ارزش افزوده بیشتر اشاره نمود و همچنین پیشنهادهاتی توسط انجمن صنایع نساجی ایران در خصوص گسترش همکاری های بخش خصوصی در صنایع نساجی و معاونت علمی در جهت ایجاد نوآوری و شکوفائی در صنعت مطرح گردید که مقرر شد در جلسات آتی مورد بررسی قرار گیرند.

وی از انجمن صنایع نساجی ایران به‌عنوان یکی از پر سابقه‌ترین تشکل‌های ملی و کارفرمائی کشور خواست تا نسبت به راه اندازی و فعال سازی مرکز نوآوری صنایع نساجی اقدام کند. در این نشست همچنین در خصوص تجربیات صنایع نساجی در حوزه های فناورانه و نیز توانمندی های این صنعت به عنوان یکی از پیشران های صنعتی و لزوم توجه بیشتر در سند برنامه توسعه هفتم بحث و تبادل نظر شد.

صبح روز یکشنبه نهم مرداد ماه، دفتر معاون علمی رئیس جمهوری میزبان نشست مشترک نمایندگان انجمن صنایع نساجی ایران با معاون علمی رئیس جمهور بود. در این نشست که با حضور آقای دکتر ستاری معاون رئیس جمهور و جمعی از مدیران معاونت و مهندس مجتبی دستمالچی‌پان، دکتر شاهین کاظمی و مهندس امامی رئوف از انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد در خصوص وضعیت صنایع نساجی در سطح ملی و بین المللی بحث و تبادل نظر شد.

دکتر ستاری در این نشست با اشاره به لزوم توجه بیشتر صنایع نساجی به بحث نوآوری و ارزش افزوده در صنعت به نقش ممتاز بخش خصوصی در جهت دهی به روند توسعه و فناوری در کشور پرداختند ایشان با اشاره به ظرفیت های بالای صنایع نساجی برای تجاری سازی ایده های نو آورانه به ساختار معاونت علمی و حمایت های این معاونت از توسعه فناوری در کشور پرداختند .

لزوم توجه ویژه به صنعت نساجی در برنامه هفتم توسعه

محمد رضا رنجبران، علیرضا نوری، الهوردی، مجتبی سقایتی، علی زینالو و امیرحسین ذوالفقاری حضور داشتند به تفصیل در خصوص موضوعات مربوط به بازسازی و نوسازی و ظرفیت‌ها و استعدادها تولید داخل و نیز ضرورت توسعه و بازسازی و نوسازی صنعت نساجی در برنامه توسعه هفتم بحث و تبادل نظر شد. در این نشست کارگروه‌های تخصصی با طرح نگرانی‌های خود از سیاست‌های تعرفه‌ای دولت در واردات کالاهایی که مشابه ساخت داخل دارند به موضوع لزوم حمایت جدی دولت از توسعه و نوسازی زنجیره ارزش صنعت نساجی بعنوان یکی از اشتغالزایترین و با مزیت‌ترین صنایع کشور پرداختند.

در پایان این نشست و پس از بحث و تبادل نظر بسیار مقرر شد تا پیش نویس‌های تهیه شده در دبیرخانه انجمن برای روسا و دبیران کارگروه‌های انجمن ارسال و نظرات کتبی ایشان در جهت تکمیل طرح اخذ گردد. همچنین مقرر شد تا طرح پایش صنعت نساجی ایران که در دوره گذشته انجام شده بود مجدداً در دستور کار به‌روزرسانی مجدد قرار گیرد.

نشست مشترک روسا و دبیران کارگروه‌های تخصصی انجمن صنایع نساجی ایران با موضوع تبیین جایگاه صنایع نساجی ایران در سند برنامه توسعه هفتم عصر روز یکشنبه مورخ ۰۹/۰۵/۱۴۰۱ در محل دفتر انجمن برگزار شد.

در این نشست که آقایان مهندس دستمالچیان، دکتر کاظمی، مهندس مباشر، مهندس امامی رئوف، مهندس نیلفروش زاده، مهندس سرشارزاده، مهندس عزیزیان، امین مقدم، محمد کاردانپور، اسماعیل توکلی زاده، سید حسن صفوی،



لزوم توجه به زنجیره ارزش کالای نساجی در تعرفه‌های گمرکی کتاب مقررات واردات و صادرات سال ۱۴۰۱

وضعیت کلی این صنعت در تحلیل آمارهای واردات و صادرات آن نیز بحث و تبادل نظر شد.

همچنین موضوع نمایشگاه‌های فرش ماشینی، نساجی و پوشاک تهران و ساعات نا مناسب بازدید این نمایشگاه‌ها نیز مطرح شد که با توجه به ارتباطات سازمان صمت با استانداری تهران مقرر شد موضوع تغییر ساعات بازدید از نمایشگاه متناسب با پیشنهاد انجمن صنایع نساجی ایران توسط سازمان پیگیری گردد.



نشست مشترک انجمن صنایع نساجی ایران با رئیس سازمان صمت استان تهران برگزار شد.

چهارشنبه مورخ ۱۲/۰۵/۱۴۰۱ پیرو مصوبات جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی که با حضور مهندس مجتبی دستمالچیان رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران در اواخر خردادماه برگزار شده بود نشست مشترکی با حضور آقایان مهندس نیلفروش زاده و مهندس امامی رئوف به نمایندگی انجمن صنایع نساجی ایران، آقایان سیجانی رئیس سازمان صمت استان تهران و آقایان محمدیان و صباغیان از معاونین سازمان، سرکار خانم مهندس افسانه محرابی سرپرست دفتر اداره کل صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت و جناب آقای طاهری نماینده اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ در محل سازمان صمت استان تهران برگزار شد.

در این نشست که با موضوع لزوم توجه به زنجیره ارزش کالای نساجی در تعرفه‌های گمرکی کتاب مقررات واردات و صادرات سال ۱۴۰۱ تشکیل شده بود در موضوعات مورد نظر کارگروه‌های تخصصی انجمن و همچنین پیشنهادات هیئت مدیره انجمن در این خصوص بحث و تبادل نظر شد.

در بخش دیگری از این نشست موضوع تعرفه واردات ماشین آلات نو و دست دوم در صنایع نساجی و درخواست جدی انجمن در خصوص معافیت واردات ماشین آلات نساجی در راستای بازسازی و نوسازی صنایع مطرح گردید.

در این نشست که با همراهی آقای سیجانی رئیس سازمان صمت استان تهران و طرح دیدگاه و تجربیات مثبت ایشان در صنعت نساجی همراه بود در خصوص